[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.04.2024
	№
	36

Об отмене постановления № 07 от 01.02.2024 «О закладке и ведении электронных  похозяйственных книг учёта личных подсобных хозяйств на период 2024-2028 г.г.»
На основании Протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от 01.04.2024 № Исорт-20630044-442-24/-20630044,в соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»,  администрация Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановления № 07 от 01.02.2024 «О закладке и ведении электронных  похозяйственных книг учёта личных подсобных хозяйств на период 2024-2028 г.г.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области.

Глава Рогаткинского муниципального образования

Красноармейского муниципального района

Саратовской области

           Г.В. Панина